ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10	  	          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	        	              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:   23/TM-GDĐT			       Quận 10, ngày 18 tháng 5 năm 2017

THƯ MỜI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 10

Kính mời:
· Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS công lập
· Ông (Bà) Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh các trường mầm non, tiểu học, THCS công lập
Đến dự: Hội nghị giao ban Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh năm học 2016 – 2017 (lần thứ 2)
Thời gian: 8 giờ 00, thứ bảy, ngày 20 tháng 5 năm 2017
Địa điểm: trường Tiểu học Lê Thị Riêng - Số 493 Cách Mạng Tháng Tám, Phường 13, Quận 10.

Nơi nhận:							             TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;
· Lưu: VT.

(đã ký)

							                       Nguyễn Thành Văn